
ZARZĄDZENIE NR 86/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 4 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego odpowiedzialnego za 
organizację Dożynek Powiatowych i Gminnych w dniu 26 sierpnia 2017 r.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.1)) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 71/2017 Burmistrza Żnina z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania 
Komitetu Organizacyjnego odpowiedzialnego za organizację Dożynek Powiatowych i Gminnych w dniu 
26 sierpnia 2017 r. §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Komitet Organizacyjny odpowiedzialny za organizację Dożynek Powiatowych 
i Gminnych w dniu 26 sierpnia 2017 r., w następującym składzie:

1. Robert Luchowski - Burmistrz Żnina - Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego.

2. Halina Rosiak - Zastępca Burmistrza Żnina.

3. Andrzej Hłond - Wicestarosta.

4. Wiesław Rumel - Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa 
Powiatowego w Żninie.

5. Maciej Wysocki - Radny Powiatu Żnińskiego.

6. Lidia Cieślewicz - Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady 
Miejskiej w Żninie.

7. Idzi Mądry - Radny Rady Miejskiej w Żninie.

8. Henryk Ciupiński - Sołtys Wenecji.

9. Tadeusz Mądry - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Białożewinie.

10. Stanisław Gałgański - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Wenecji.

11. Paweł Sikora - Kierownik Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy, Urzędu Miejskiego 
w Żninie.

12. Piotr Ostrowski - Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, Urzędu Miejskiego w Żninie.

13. Artur Jakubowski - Dyrektor Żnińskiego Domu Kultury.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 71/2017 Burmistrza Żnina z dnia 12 kwietnia 2017 r. pozostają bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Piotrowi Ostrowskiemu - Kierownikowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1579, poz.1948, z 2017 r. 
poz. 730

Id: 46151F90-09E0-4401-9E24-5D5A01690A4B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 46151F90-09E0-4401-9E24-5D5A01690A4B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 71/2017 Burmistrza Żnina z dnia 12 kwietnia 2017 r. powołano Komitet Organizacyjny

odpowiedzialny za organizację Dożynek Powiatowych i Gminnych w dniu 26 sierpnia 2017 r.

W dniu 24 kwietnia 2017 r. do Urzędu Miejskiego w Żninie wpłynęło pismo Starosty Żnińskiego, który do

kontaktu w sprawach organizacyjnych uroczystości dożynkowych ze strony Powiatu Żnińskiego wyznaczył

Pana Macieja Wysockiego Radnego Rady Powiatu w Żninie.

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione gdyż należało uzupełnić

skład ww. Komitetu Organizacyjnego.

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 46151F90-09E0-4401-9E24-5D5A01690A4B. Podpisany Strona 1




